

ECZACI RÖPORTAJLARI

Ayşen YALMAN

Bu sayımızda eczacılarımızın, Türk Eczacıları Birliği'nin kuruluşu, organizasyon yapısı, görev ve faaliyetleri ile birlikte TEB Merkez Heyeti seçimleri konularındaki bilgilerini ve TEB ile Eczacı Odalarından beklentilerini araştırdık. Kimi eczacı TEB'in faaliyetlerini çok iyi takip ettiğini, kimi eczacı ise TEB ve seçimleri konusunda çok fazla bilgisi olmadığını ilettiler. İşte eczacılarımızın görüşleri;

ECZ. NURETTİN TANINMIŞ-YEDİKULE ECZANESİ



TEB hakkında bilgileri eczanemize gelen TEB Haberler Dergisi ve internet adresinden takip ediyoruz. TEB seçimlerini katılıyorum ancak çok fazla takip edemiyorum, yeterli bilgim de yok. Kimlerin delege olup olmadığı konusunda da hiçbir fikrim yok. Her seçimden sonra beklentilerime ne yazık ki karşılık göremiyorum. Gündemdeki konuların ivedilikle lehimize kararlarla çözümlere ulaşmasını diliyoruz. Seçimlerin yapılma sıklığı biraz daha aralıklı olabilir. Yönetimdeki meslektaşlarımızın her sene seçim telaşına düşüp görevlerini aksatmamalarını ve başarıyla yerine getirmelerini istiyorum. Kendilerinden Eczacılık mesleğimizin geleceğini sağlama alacak atılımlar yapmalarını bekliyoruz. Devlet kurumlarına karşı eczacısını her daim savunmasını, hiç bir şekilde yalnız bırakmamasını, ayrıca bu kurumlarla yapılan anlaşmalarda eczacısının lehine maddeler koymasını ve bu maddelerin geçerliliğini kıldırmasını, depo ve firma kanalları vasıtasıyla eczanelerin uğradığı maddi ve manevi zararların sorumluluklarının eczacıya yüklenmemesini sağlayacak kesin ve net atılımlar yapmasını bekliyoruz.

ECZ. UMUT TEPE-TEPE ECZANESİ

Genel olarak TEB'in kuruluş amacı ve hizmetlerini bilsen de tabii ayrıntılı olarak gelişmeleri takip edemiyorum. Elimden geldiğince ve fırsat buldukça internetten ve odamız nezdinde dağıtılan yazılarla faaliyetler konusunda bilgi ediniyorum, fakat yine de çok hakim olduğum söylenemez. Eczacılık mesleğini toplumda saygın ve eczacıyı mesleki işlevsellik konusunda rahat bir konuma getirme-

ye çalışan odalar ve TEB, birlik ve beraberliğimiz açısından çok önemlidir. Seçimleri takip ediyorum, katılıyorum da. Delege sistemini biliyorum, kimlerin delege olabileceği konusunda da yeterli bilgim olduğunu düşünüyorum. Seçimlerin 2 yılda bir yapılması makul bir süre, bence böyle kalmalı. Genel Kurul'da hassas konular gündem ediliyor, eczacılar da fikirlerini iletiyor.

ECZ. FİKRET ACAR-FİKRET ACAR ECZANESİ

Kamu hizmeti veren bir mesleğin icraatçıları olarak mesleğimizin dünü, bugünü ve yarını bizi oldukça yakından ilgilendiriyor. Her eczacı gibi ben de TEB yasasını ve değiştirilmek istenen tasarıları yakından takip ediyorum. Türk Eczacıları Birliği'nin ve eczacı odalarının görevleri hakkında bilgim var. Bu görevlerini layıkıyla yerine getirmeleri dışında bir isteğim yok. TEB seçimlerini de yakından takip ediyorum. Beni ve mesleğimin geleceğini etkileyen kararların alınmasında rolü olan kişileri tanımak isterim. Dolayısıyla bağlı olduğum eczacı odasının delegelerini tanıyorum. Genel kurula gelerek ve bağlı olduğum eczacı odasının seçimlerinde oy kullanarak katılıyorum. Seçimlerin 2 yılda bir yapılmasını da doğru buluyorum.

ECZ. FATOŞ FURİDUNOĞLU FERİDUNOĞLU ECZANESİ

Günümüzde eczacılık mesleği sürekli gelişen, takip edilmediğinde bu değişimlerin içinde kaybolup, mesleğin icra edilemeyeceği ve hatta eczane müessesesinin iflas konumuna geleceği bir süreç yaşamaktadır. Bu neden ile TEB'in faaliyetleri, aktivitelerinin dayanağı olan yasa ve yönetmelikler, biz eczacılar için hayati önem oluşturuyor. Günlük son gelişmeleri eczacı odalarımızın ve TEB'in web sayfaları kanalıyla takip ediyorum. Yerel eczacı odalarımızın seçtiği delegelerin kullandıkları oylarla gerçekleşen büyük kongreyi ve TEB seçimlerini takip ediyorum. 2 yılda bir olmasını bende doğru buluyorum. Delegelelere iki yılda bir mevcut yönetimin çalışmalarını değerlendirip, onlara fikri katkı sağlama fırsatı sunuyor. İki yıllık süre bence yönetimin başarısı için verilmiş yeterli bir güven avansı.

